



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 918 138 595  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: VESTNES NORWAY AS  
Forretningsadresse: Leirvåggata 27  
6900 FLORØ

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tore Havn  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 31.10.2020



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREKNESKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		1 982 760	2 322 620
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 982 760</b>	<b>2 322 620</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		13 530	
Lønnskostnad	5	1 486 886	1 422 788
Annen driftskostnad	5	292 913	803 089
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 793 329</b>	<b>2 225 877</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>189 431</b>	<b>96 743</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Anna renteinntekt		6 187	160
Annen finansinntekt		478 122	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>484 309</b>	<b>160</b>
Rentekostnad til føretak i same konsern		94	
Annan rentekostnad		11 276	29 587
Annen finanskostnad		2 301	2 533
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>13 671</b>	<b>32 120</b>
<b>Netto finans</b>		<b>470 638</b>	<b>-31 960</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>660 069</b>	<b>64 783</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	166 197	44 435
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>493 872</b>	<b>20 348</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>493 872</b>	<b>20 348</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>493 872</b>	<b>20 348</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>493 872</b>	<b>20 348</b>
<b>Overføringer og disponeringar</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Konsernbidrag		494 588	42 200
Overføringer til/fra annen egenkapital		-716	-21 852
<b>Sum overføringer og disponeringar</b>		<b>493 872</b>	<b>20 348</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIGEDELAR</b>			
<b>Anleggsmiddel</b>			
<b>Immaterielle egedelar</b>			
Utsett skattefordel	3	2 734	4 068
<b>Sum immaterielle egedelar</b>		<b>2 734</b>	<b>4 068</b>
<b>Finansielle anleggsmiddel</b>			
Investeringar i dotterselskap	9, 10	11 947 431	4 505 707
Lån til føretak i same konsern	8	2 870 321	3 225 954
Andre fordringer	8	439 947	58 365
<b>Sum finansielle anleggsmiddel</b>		<b>15 257 699</b>	<b>7 790 025</b>
<b>Sum anleggsmiddel</b>		<b>15 260 433</b>	<b>7 794 094</b>
<b>Omløpsmiddel</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Krav</b>			
Kundefordringer	8, 10	273 890	356 669
Andre fordringer		504 281	2 828
<b>Sum krav</b>		<b>778 171</b>	<b>359 497</b>
<b>Investeringar</b>			
Andre marknadsbaserte finansielle instrument			2 205 589
<b>Sum investeringar</b>			<b>2 205 589</b>
<b>Bankinnskot, kontantar og liknande</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	1 075 756	642 959
<b>Sum bankinnskot, kontantar og liknande</b>		<b>1 075 756</b>	<b>642 959</b>
<b>Sum omløpsmiddel</b>		<b>1 853 927</b>	<b>3 208 045</b>
<b>SUM EIGEDELAR</b>		<b>17 114 360</b>	<b>11 002 139</b>

## BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>Eigenkapital</b>			
<b>Innskoten eigenkapital</b>			
Selskapskapital	2, 4	313 500	537 000
Overkurs		511 419	876 020
<b>Sum innskoten eigenkapital</b>		<b>824 919</b>	<b>1 413 020</b>
<b>Opptent eigenkapital</b>			
Annen egenkapital		5 604 621	1 575 512
<b>Sum opptent eigenkapital</b>		<b>5 604 621</b>	<b>1 575 512</b>
<b>Sum eigenkapital</b>	6	<b>6 429 540</b>	<b>2 988 532</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsett skatt	3		
<b>Anna langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjonar	10		500 000
Øvrig langsiktig gjeld	8	7 673 948	7 088 545
<b>Sum anna langsiktig gjeld</b>		<b>7 673 948</b>	<b>7 588 545</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>7 673 948</b>	<b>7 588 545</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		30 993	12 391
Betalbar skatt	3		26 618
Skyldige offentlige avgifter		184 889	188 509
Annen kortsiktig gjeld		2 794 991	197 543
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>3 010 872</b>	<b>425 062</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>10 684 820</b>	<b>8 013 607</b>
<b>SUM EIGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>17 114 360</b>	<b>11 002 139</b>



**Årsregnskap, årsberetning og revisjonsberetning  
for  
Vestnes Norway AS**

**2016**

- \* Styrets beretning
- \* Resultatregnskap
- \* Balanse
- \* Noter til regnskapet
- \* Revisjonsberetning

Utarbeidet av **BOOKKEEPER**®



<b>Resultatregnskap</b>			
<b>Vestnes Norway AS</b>			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Salgsinntekt		1 982 760	2 322 620
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>1 982 760</b>	<b>2 322 620</b>
Varekostnad		13 530	0
Lønnskostnad	5	1 486 886	1 422 788
Annen driftskostnad	5	292 913	803 089
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>1 793 329</b>	<b>2 225 877</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>189 431</b>	<b>96 743</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		6 187	160
Annen finansinntekt		478 122	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		94	0
Annen rentekostnad		11 276	29 587
Annen finanskostnad		2 301	2 533
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>470 638</b>	<b>-31 960</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		660 069	64 783
Skattekostnad på ordinært resultat	3	166 197	44 435
<b>Ordinært resultat</b>		<b>493 872</b>	<b>20 348</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>493 872</b>	<b>20 348</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt konsernbidrag		494 588	42 200
Overført fra annen egenkapital		716	21 852
<b>Sum overføringer</b>		<b>493 872</b>	<b>20 348</b>



<b>Balanse</b>			
<b>Vestnes Norway AS</b>			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
Utsatt skattefordel	3	<u>2 734</u>	<u>4 068</u>
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 734</b>	<b>4 068</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	9, 10	11 947 431	4 505 707
Lån til foretak i samme konsern	8	2 870 321	3 225 954
Obligasjoner og andre fordringer	8	<u>439 947</u>	<u>58 365</u>
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b><u>15 257 699</u></b>	<b><u>7 790 025</u></b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>15 260 433</b>	<b>7 794 094</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8, 10	273 890	356 669
Andre kortsiktige fordringer		<u>504 281</u>	<u>2 828</u>
<b>Sum fordringer</b>		<b>778 171</b>	<b>359 497</b>
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		<u>0</u>	<u>2 205 589</u>
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>2 205 589</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>	7	<b>1 075 756</b>	<b>642 959</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b><u>1 853 927</u></b>	<b><u>3 208 045</u></b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b><u>17 114 360</u></b>	<b><u>11 002 139</u></b>



<b>Balanse</b>			
<b>Vestnes Norway AS</b>			
	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	2, 4	313 500	537 000
Overkurs		511 419	876 020
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>824 919</b>	<b>1 413 020</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		5 604 621	1 575 512
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>5 604 621</b>	<b>1 575 512</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>6 429 540</b>	<b>2 988 532</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	0	500 000
Øvrig langsiktig gjeld	8	7 673 948	7 088 545
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>7 673 948</b>	<b>7 588 545</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		30 993	12 391
Betalbar skatt	3	0	26 618
Skyldige offentlige avgifter		184 889	188 509
Annen kortsiktig gjeld		2 794 991	197 543
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>3 010 872</b>	<b>425 062</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>10 684 820</b>	<b>8 013 607</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>17 114 360</b>	<b>11 002 139</b>
Florø, 30.06.2017 Styret i Vestnes Norway AS			
_____ Roger Bjørnset styreleder		_____ Jonny Bjørnset styremedlem/daglig leder	



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

### Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

### Aksjer og andeler i datterselskap

Investeringer i datter selskap er vurdert etter kostmetoden.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Pensjoner

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



## Note 2 Omorganisering i regnskapsåret, sammenligningstall m.m.

Vestnes Norway AS, org.nr. 918 138 595 ble stiftet den 23.09.2016 som følge av fisjon av "gamle" Vestnes Norway AS (OIB Invest AS), org.nr. 989 162 616.

Fisjonen er gjennomført med skattemessig kontinuitet slik at "nye" Vestnes Norway overtar de skattemessige posisjoner i tilknytning til de eiendeler, rettigheter og forpliktelser som overføres fra "gamle" Vestnes Norway.

Fusjonen er gjennomført med regnskapsmessig kontinuitet slik at "nye" Vestnes Norway viderefører regnskapsførte verdier av de eiendeler, rettigheter og forpliktelser som ved fusjonen overtas fra "gamle" Vestnes Norway.

I årsregnskapet er det presentert sammenligningstall for 2015 fra "gamle" Vestens Norway AS. Disse er direkte sammenlignbare med både resultat- og balansetall for 2016.

Det vises også til note 6 vedrørende kapitalendringer gjennomført i året, og hvilken innvirkning den omtalte omorganiseringen har hatt på dette.

## Note 3 Skatt

<u>Årets skattekostnad</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	164 863	42 226
Endring i utsatt skattefordel	1 334	2 209
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>166 197</b>	<b>44 435</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	660 069	64 783
Permanente forskjeller	4 264	98 584
Endring i midlertidige forskjeller	-4 882	-6 974
Avgitt konsernbidrag	-659 451	-57 808
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>98 584</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	164 863	42 226
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-164 863	-15 608
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>26 618</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>Endring</u>
Varige driftsmidler	-11 391	-16 274	-4 882
<b>Sum</b>	<b>-11 391</b>	<b>-16 274</b>	<b>-4 882</b>
<b>Utsatt skattefordel (24 % / 25 %)</b>	<b>-2 734</b>	<b>-4 068</b>	<b>-1 334</b>



## Note 4 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Vestnes Norway AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	836	375,00	313 500
<b>Sum</b>	<b>836</b>		<b>313 500</b>

## Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordin...	Eieran...	Stemmea...
Jonny Bjørnset	597	71,4	71,4
Roger Bjørnset	239	28,6	28,6
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>836</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Jonny Bjørnset	styremedlem/daglig le...	597
Roger Bjørnset	styreleder	239

## Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2016	2015
Lønninger	1 315 032	1 258 672
Arbeidsgiveravgift	142 739	136 667
Pensjonskostnader	23 147	24 810
Andre ytelser	5 967	2 639
<b>Sum</b>	<b>1 486 886</b>	<b>1 422 788</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk: 2

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre
Lønn	863 476	0
Pensjonsutgifter	0	0
Annen godtgjørelse	4 392	0

## Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

## Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2016 utgjør kr 30 600.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 0.



## Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2015	537 000	876 020	1 575 512	2 988 532
Fisjon 01.01.2016	-223 500	-364 601	4 029 825	3 441 724
<b>Pr 01.01.2016</b>	<b>313 500</b>	<b>511 419</b>	<b>5 605 337</b>	<b>6 430 256</b>
Årets resultat			493 872	493 872
<b>31.12.2016</b>	<b>313 500</b>	<b>511 419</b>	<b>5 604 621</b>	<b>6 429 540</b>

## Noter 7 Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd (skattetrekk) med kr 76 980.

## Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2016	2015	2016	2015
Foretak i samme konsern	273 890	0	0	0
<b>Sum</b>	<b>273 890</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2016	2015	2016	2015
Foretak i samme konsern	0	0	659 451	57 808
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>659 451</b>	<b>57 808</b>

	Langsiktige fordringer		Annen langsiktig gjeld	
	2016	2015	2016	2015
Foretak i samme konsern	2 870 321	3 225 954	7 673 948	7 088 545
<b>Sum</b>	<b>2 870 321</b>	<b>3 225 954</b>	<b>7 673 948</b>	<b>7 088 545</b>



## Note 9 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

<b>Firma</b>	<b>Forretning s-kontor</b>	<b>Stemmeand el/eierandel</b>	<b>Selskapets EK 31.12.2016</b>	<b>Selskapets resultat 2016</b>
Vestnes Ocean AS	Florø	100 %	7 907 477	1 482 439
Vestnes Eiendom AS	Florø	100 %	1 783 131	82 254
Flatsetbakken 58 AS	Florø	100 %	3 191 304	-267 615
Vestnes Innovation AS	Florø	100 %	1 017 507	-97 474
Plassen AS	Florø	100 %	29 999	-1 398
Markegata 20 AS (eid 100% gjennom Vestens Eiendom AS)	Florø	100 %	2 300 000	47 058

Konsernet kommer inn under regnskapsloven for små foretak. Det er dermed ikke utarbeidet konsernregnskap. Investeringen er regnskapsført etter kostmetoden.

## Note 10 Pantstillelser og garantier m.v.

<b>Gjeld som er sikret ved pant o.l.</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner		
Kassekreditt (limit 1 500 000)	0	0
Pantelån	0	500 000
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>500 000</b>
<b>Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld</b>		
Aksjer i Flatsetbakken 58 AS	720 000	835 000
Kundefordringer	273 890	356 669
<b>Sum</b>	<b>993 890</b>	<b>1 191 669</b>

Gjeld som forfaller til betaling mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt er kr 0.



Til generalforsamlingen i Vestnes Norway AS

## *Uavhengig revisors beretning*

### *Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet*

#### *Konklusjon*

Vi har revidert Vestnes Norway AS' årsregnskap som viser et overskudd på kr 493 872. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2016, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2016, og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

#### *Grunnlag for konklusjonen*

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

#### *Øvrig informasjon*

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av årsberetningen, men inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon.

Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

#### *Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet*

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig

PricewaterhouseCoopers AS, Lindheimvegen 1, Postboks 546, NO-6903 Florø

T: 02316, org.no.: 987 009 713 MVA, [www.pwc.no](http://www.pwc.no)

Statsautoriserte revisorer, medlemmer av Den norske Revisorforening og autorisert regnskapsførerselskap



Uavhengig revisors beretning - Vestnes Norway AS

for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

#### *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*

Vårt mål med revisjonen er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved avleggelsen av regnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i regnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon om årsregnskapet og årsberetningen. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke fortsetter driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet representerer de underliggende transaksjonene på en måte som gir et rettviseende bilde.

(2)



Uavhengig revisors beretning - Vestnes Norway AS

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid revisjonsarbeidet skal utføres. Vi utveksler også informasjon om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen.

### *Uttalelse om øvrige lovmessige krav*

#### *Konklusjon om årsberetningen*

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet og forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

#### *Konklusjon om registrering og dokumentasjon*

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Florø 30. juni 2017  
**PricewaterhouseCoopers AS**



Jan Ove Helle  
Statsautorisert revisor



Leirvåggata 1

6900 Florø

Org. Nr: NO 918 138 595 MVA

## Styrets Årsberetning for 2016

### Virksomhetens art

Vestnes Norway AS sitt virksomhetsområde er eierskap i andre selskaper. Selskapet er morselskap i firmaene Vestnes Eiendom AS, Vestnes Ocean AS, Vestnes Land AS, Vestnes FMT AS (ble fusjonert med Flatsetbakken 58 AS per 31.12.15), Vestnes Innovation AS, Plassen AS, Flatsetbakken 58 AS og Scanacc sp.zo.o i Polen. Vestnes Norway AS drives fra sitt hovedkontor i Leirvåggata 1 i Florø, Norge.

### Regnskap

Inntektene i Vestnes Norway AS er renteinntekter og fakturerte felleskostnader fra datterselskap og er inntektsført i avsetningsåret. Årsresultatet økte fra kr 20.348,- i 2015 til pluss kr 493.872,- i 2016. Egenkapitalandelen er på 37,57% i 2016 mot 27,2% i 2015.

### Fortsatt drift

Styret og daglig leder mener det er riktig å legge forutsetningen for fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

### Likestilling

Selskapet har 2 ansatte. Styret består av 2 menn.

### Miljø

Styret vurderer arbeidsmiljøet som tilfredsstillende.

### Ytre Miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljø.

Florø den ~~30.06.2017~~ 30.06.2017

Roger Bjørnset  
Styreleder

Jonny Bjørnset  
Styremedlem/daglig leder